

**ANDERS LYSHOLM APS
MØLLESTIEN 5, 3600 FREDERIKSSUND
CVR.NR. 24 23 66 41**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. december 2016.

dirigent Anders Lysholm Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anders Lysholm ApS Møllestien 5 3600 Frederikssund CVR. nr.: 24 23 66 41 Hjemsteds kommune: Frederikssund Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2015
Direktion	Direktør Anders Lysholm Christensen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken i Lyngby A/S Hillerødvej 34 3540 Lyngby

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i snedker- og tømrervirksomhed, samt investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	38.141 30
1	Afskrivninger	-18.288 -18
	DRIFTSRESULTAT	19.853 12
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-224.323 595
	Andre finansielle indtægter	4.587 3
	Andre finansielle omkostninger	-10.442 -21
	RESULTAT FØR SKAT	-210.325 589
2	Skat af årets resultat	-7.103 -3
	ÅRETS RESULTAT	-217.428 586
Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0 100
	Udbytte for regnskabsåret	0 101
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-224.323 195
	Overført til næste år	6.895 190
	RESULTATDISPONERING I ALT	-217.428 586

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	947.738	<u>966</u>
Materielle anlægsaktiver	947.738	<u>966</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	876.421	<u>1.101</u>
Finansielle anlægsaktiver	876.421	<u>1.101</u>
ANLÆGSAKTIVER	1.824.159	<u>2.067</u>
Tilgodehavende udbytte	0	400
Andre tilgodehavender	708	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.433	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.508	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, selskabsskat	<u>0</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender	268.649	<u>580</u>
Likvide beholdninger	1.441	<u>8</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	270.090	<u>588</u>
AKTIVER	2.094.249	<u>2.655</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	156.921 381
	Overført resultat	<u>1.394.087</u> <u>1.387</u>
3	EGENKAPITAL	<u>1.676.008</u> <u>1.893</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>138.376</u> <u>241</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>138.376</u> <u>241</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	100.000 95
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0 101
	Selskabsskat, kortfristet	0 177
	Anden gæld	172.762 122
	Gæld tilknyttede virksomheder, selskabsskat	7.103 0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u> <u>26</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>279.865</u> <u>521</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>418.241</u> <u>762</u>
	PASSIVER	<u>2.094.249</u> <u>2.655</u>
4	Eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

NOTER

	2014/15 Kr. 1.000	
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	18.288	18
	<u>18.288</u>	<u>18</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.103	3
Udskudt skat 1.10.2015	0	0
Udskudt skat 30.9.2016	0	0
	<u>7.103</u>	<u>3</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for netto-	Overført	I alt
	kapital	opskrivning	resultat	
Egenkapital 1.10.2015	125.000	381.244	1.387.192	1.893.436
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-224.323	0	-224.323
Overført af årets resultat	0	0	6.895	6.895
Egenkapital 30.9.2016	<u>125.000</u>	<u>156.921</u>	<u>1.394.087</u>	<u>1.676.008</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

4 Eventualposter m.v.**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Håndværkshjælpen ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.9.2016 udgør kr. 947.738.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører 100% af den samlede egenkapital i Håndværkshjælpen ApS, Frederikssund. Nom. 200.000